
  Protokoll styrelsemöte 
 
Mötestid: 2022‐10‐21 

Närvarande: Lena, Lydia, Dorota, Gunilla, Arne, Catrin, Carina, Peter N, Greger, Gunilla, Peter J, 

Agneta 

 

 Studierektorsdagen 19/1 2023 

Klubbrummet är bokat, lunch och fika bokas i januari. 

Det har kommit en förfrågan om det även kan vara ett digitalt möte. Efter diskussioner enas om att 

detta möte är fysiskt. Det är värdefullt att mötas och även kunna diskutera på lunch‐ och fikaraster.  

Ett förslag är att ha två möten per/år där det ena är digitalt och det andra är fysiskt, en paketlösning.  

 

 Utbildningsfrågor 

Lena har svarat på Socialstyrelsens fråga om SK‐kurser inför upphandlingen för 2024. Hon frågade 

också om geriatrikens C‐mål fick stå med, men det var upp till kursansvarig att berätta om. 

Det saknas en riktig kurs i palliativ vård som Stockholms sjukhem tidigare har arrangerat. Mail ska 

skickas till docent Staffan Lundström på Stockholms sjukhem med fråga om fortsatt kurs i palliativ 

vård.  

Lena önskar bli ersatt i commontrunk gruppen. Frågan kommer att tas upp på studierektorsmötet.  

 

 Lunchwebbinar 27/10 kl 12‐13 

Inbjudan är skickad till medlemmarna men en påminnelse ska skickas ut tillsammans med länken. 

Dorota håller i webbinariet som handlar om höjdpunkter från EUGMS. 

 

 Övrigt 

Geriatriska rådet i Stockholm är bekymrade över att det saknas studierektorer i regionen, vilket kan 

bero på att verksamheterna inte vill betala för dem. Det önskas även en studierektor för specialister.  

Arnes remissvar till Socialstyrelsens remiss ”Nästa steg – Ökad kvalitet i vård och omsorg för äldre 

personer” har skickats ut till styrelsen för eventuella kommentarer. Arne vill ha svar senast tisdag 

25/10.  

 

Dagens möte var planerat för en fortsättning av ”white paper” men p g a sjukdom blev det ett 

digifysiskt möte istället.  

 



  Protokoll styrelsemöte 
 
Kommande möten 

15/11 Teamsmöte kl 15:30‐17 (kallelse med länk är skickat sedan tidigare) 

12/12 Styrelsemöte, Läkarsällskapet kl 10‐17, därefter gemensam middag på Räkan kl 17 

19/1 2023 Studierektorsmöte, Läkarsällskapet kl 10‐15 

 

Vid protokollet      Ordförande 

Agneta Carlsson      Carina Metzner 


